28/09/2021 SEI/TRF1 - 14099295 - Portaria

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15264537&infra_sistema=100000… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

PORTARIA 5/2021

Divulga resultado final dos candidatos classificados ao Estágio
Remunerado na Subseção Judiciária de Paragominas.

O Presidente da Comissão Organizadora para Seleção de Candidatos ao Estágio Remunerado da Subseção
Judiciária de Paragominas, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º: Informar que não houve recurso interposto quanto à divulgação do resultado preliminar da prova para
Seleção de Candidatos ao Estágio Remunerado da Subseção Judiciária de Paragominas realizada no dia 12 de

setembro de 2021;

Art. 2º: Tornar pública a lista do resultado final dos candidatos ao Estágio Remunerado da Subseção Judiciária
de Paragominas:

 NOME NOTA - PROVA OBJETIVA
NOTA -
DISSERTAÇÃO

TOTAL

1º Andressa Leandra Froz dos Santos 17 9,0       26

2º Gilmar José Bogo 17 8,0       25

3º Sávio Danylo Azevedo Froz 16 7,0       23

4º Haroldo dos Santos Silva 13 8,0       21

5º Danilo de Souza Ribeiro 13 7,0       20

6° Andréa Leal Cereja 13 6,5      19,5

7º Queren Hapuque da Silva Rocha 11 8,0       19

8º Jéssyca Silva Batista 11 7,5      18,5

9º Luiza Fernanda dos Santos Silva 12 6,0      18

10º Camila da Silva Fernandes 10 6,5      16,5

28/09/2021 SEI/TRF1 - 14099295 - Portaria

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15264537&infra_sistema=100000… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Jayme Bentes Loureiro, Analista Judiciário, em
28/09/2021, às 11:03 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador

14099295 e o código CRC 12AD0ED3.

Av. Portugal, 3 - Quadra 03 - Bloco 05 - Módulo II - CEP 68626-080 - Paragominas - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/

0005130-94.2021.4.01.8010 14099295v3